ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

61/2023
39/2023-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

02/08/2023
02/08/2023
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS
PARA PREMIAÇÃO DO 20º CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL SUIÇO MASCULINO FORÇA
LIVRE SÉRIE (A) E (B), VETERANO E MASTER E SUIÇO FEMININO FORÇA LIVRE E VETERANAS
E PREMIAÇÃO PARA A 2ª TAÇA DE INTEGRAÇÃO ANTIGO CAMPO - ERÊ DE FUTEBOL DE CAMPO
MASCULINO E FEMININO NAS CATEGORIAS FORÇA LIVRE QUE ACONTECERÁ EM SÃO
BERNARDINO - SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

DLZ DISTRIBUIDORA LTDA     (6267)

3 TROFÉU COM NO MINIMO 72 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 14,50 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTE, CONE COM FRISOS E
TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA.
ACIMA UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
VERMELHA COM 36 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS,
TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR
DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU
PODE VIR COM AS COPAS NAS CORES AZUL (AZE), VERDE
(VR), DOURADA (DO), PRATA (PR) OU PRETA (PT)
CONFORME MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO
COM OS DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO
SETOR RESPONSÁVEL . - Marca: VITORIA

Und 1,00  0,0000 210,00    210,00

4 TROFÉU COM NO MINIMO 72 CM DE ALTURA, COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA,
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA
ABERTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHO
ACETINADO COM 33 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS.
ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTE
TROFÉU PODE VIR COM A BASE E TAÇA NAS CORES VERDE
ACETINADO (VRFA), AZUL ACETINADO (AZFA) E DOURADO
ACETINADO (DOFA).CONFORME MODALIDADE. ACOMPANHA
ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES REPASSADOS PELA
RESPONSÁVEL - Marca: VITORIA

Und 1,00  0,0000 200,00    200,00

10 TROFÉU COM NO MINIMO 81 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 26,50 DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE
METALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE SUPORTE
UMA BOLA METALIZADA NA COR DOURADA E SOBRE ESTA
BOLA UMA TAÇA FECHADA EM POLÍMERO METALIZADA NA
COR DOURADA COM NO MINIMO 34,50 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE
TROFÉU PODE VIR COM OS COMPONENTES METALIZADOS
NAS CORES PRATA (PR) E BRONZE (BZ). CONFORME
MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: VITORIA

Und 2,00  0,0000 200,00    400,00

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  2/6

DLZ DISTRIBUIDORA LTDA     (6267)

11 TROFÉU COM ALTURA DE COM NO MINIMO 85 CM COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA FABRICADA
EM POLÍMERO, METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA
COR AZUL ACETINADO. SOBRE ESTA BASE UM CONE
CILÍNDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E
FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO
FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO A ALTO VÁCUO
PINTADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA
TAMPA FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO NA COR
DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TAÇA COM NO MINIMO
21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É
COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA A ALTO
VÁCUO NA COR DOURADA E COPA INTERNA EM POLÍMERO
METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA COR AZUL
ACETINADO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.
ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR
COM A BASE E A COPA INTERNA DA TAÇA EM POLÍMERO
NAS CORES VERMELHA ACETINADA, DOURADA ACETINADO
E VERDE ACETINADO.CONFORME MODALIDADE
.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES
REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: VITORIA

Und 2,00  0,0000 294,99    589,98

13 - TROFÉU COM ALTURA DE NO MINIMO 81 CM COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA FABRICADA
EM POLÍMERO, METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA
COR AZUL ACETINADO. SOBRE ESTA BASE UM CONE
CILÍNDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E
FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO
FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO A ALTO VÁCUO
PINTADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA
TAMPA FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO NA COR
DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TAÇA COM NO MINIMO
21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É
COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA A ALTO
VÁCUO NA COR DOURADA E COPA INTERNA EM POLÍMERO
METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA COR AZUL
ACETINADO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.
ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR
COM A BASE E A COPA INTERNA DA TAÇA EM POLÍMERO
NAS CORES VERMELHA ACETINADA, DOURADA ACETINADO
E VERDE ACETINADO. CONFORME
MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: VITORIA

Und 1,00  0,0000 295,69    295,69

17 MEDALHA EM LIGA ANTIMÔNIO ZAMAK, NA COR BRONZE NA
DIMENSÃO DE NO MINIMO 8,5CM CIRCULAR 4MM DE
ESPESSURA NA PARTE FRONTAL , ESCRITA EM BAIXO
RELEVO HONRA AO MÉRITO, E DETALHES EMBAULADOS
COM DESIGNER CIRCULAR, EM BAIXO 3 ESTRELAS
SIMBÓLICAS, NA PARTE DO VERSO, LOCAL PARA ADESIVO
NO MINIMO 55MM, ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM
OS DIZERES REPASSADOS PELA RESPONSÁVEL, FITA EM
POLIÉSTER NO MINIMO 3CM X 80 CM PERSONALIZADA COM
OS DIZERES IMPRESSOS NA FITA E MEDALHA E BRASÕES
DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, REPASSADOS
POSTERIOMENTE PELO SETOR RESPONSAVEL. - Marca:
VITORIA

Und 153,00  0,0000 9,19    1.406,07

18 MEDALHA EM LIGA ANTIMÔNIO ZAMAK, NA COR DOURADA
NA DIMENSÃO DE NO MINIMO 8,5CM CIRCULAR 4MM DE
ESPESSURA NA PARTE FRONTAL , ESCRITA EM BAIXO
RELEVO HONRA AO MÉRITO, E DETALHES EMBAULADOS
COM DESIGNER CIRCULAR, EM BAIXO 3 ESTRELAS
SIMBÓLICAS, NA PARTE DO VERSO, LOCAL PARA ADESIVO
NO MINIMO 55MM, ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM
OS DIZERES REPASSADOS PELA RESPONSÁVEL, FITA EM
POLIÉSTER NO MINIMO 3CM X 80 CM PERSONALIZADA COM
OS DIZERES IMPRESSOS NA FITA E MEDALHA E BRASÕES
DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, REPASSADOS
POSTERIOMENTE PELO SETOR RESPONSAVEL. - Marca:
VITORIA

Und 152,00  0,0000 9,40    1.428,80

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  3/6

DLZ DISTRIBUIDORA LTDA     (6267)

19 MEDALHA EM LIGA ANTIMÔNIO ZAMAK, NA COR PRATA NA
DIMENSÃO DE NO MINIMO 8,5CM CIRCULAR 4MM DE
ESPESSURA NA PARTE FRONTAL , ESCRITA EM BAIXO
RELEVO HONRA AO MÉRITO, E DETALHES EMBAULADOS
COM DESIGNER CIRCULAR, EM BAIXO 3 ESTRELAS
SIMBÓLICAS, NA PARTE DO VERSO, LOCAL PARA ADESIVO
NO MINIMO 55MM, ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM
OS DIZERES REPASSADOS PELA RESPONSÁVEL, FITA EM
POLIÉSTER NO MINIMO 3CM X 80 CM PERSONALIZADA COM
OS DIZERES IMPRESSOS NA FITA E MEDALHA E BRASÕES
DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, REPASSADOS
POSTERIOMENTE PELO SETOR RESPONSAVEL. - Marca:
VITORIA

Und 152,00  0,0000 8,99    1.366,48

Total do Fornecedor: 5.897,02

REGIS COMERCIAL LTDA     (6266)

12 TROFÉU COM NO MINIMO 37 CM DE ALTURA, COM BASE
QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA
COR PRETA, CONE COM FRISOS EM POLÍMERO
METALIZADOS NA COR DOURADA, BOLA DE FUTEBOL NA
COR BRANCA COM GOMOS PINTADOS NA COR PRETA COM
NO MINIMO 7,70 CM DE LARGURA. ESTATUETA
INTERCAMBIÁVEL.PARA PREMIAÇÃO ESTATUETA
GOLEIRO(a) MENOS VAZADO( ESTATUETA DE GOLEIRO(a)
FAZENDO DEFESA): MELHOR ARTILHERIO(a) (ESTATUETA DE
CHUTEIRA) :JOGADOR(a) DESTAQUE (ESTATUETA DE
JOGADOR(a) COM A BOLA) REFERENTE A
MODALIDADE,.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES E MODELO REPASSADOS PELO SETOR
RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO. - Marca: VITORIA

Und 18,00  0,0000 75,00    1.350,00

16 TROFÉU COM NO MINIMO 75 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 13,10 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETO. CONE EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS METALIZADOS NA COR
AZUL ACETINADO COM NO MINIMO 31 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ALÇA E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM NO MINIMO
13,3 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E
UMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
AZUL ACETINADO COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR
INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR COM O CONE
COM FRISOS E A COPA INTERNA EM POLÍMERO NAS CORES
VERMELHA ACETINADO (VMFA), VERDE ACETINADO (VRFA)
E DOURADO ACETINADO (DOFA).CONFORME MODALIDADE.
ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES
REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: VITORIA

Und 1,00  0,0000 223,00    223,00

Total do Fornecedor: 1.573,00

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

1 TROFÉU COM NO MINIMO 89 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 21,20 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTE, CONE FRISOS E
TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA.
ACIMA UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
VERMELHA COM NO MINIMO 36 CM DE LARGURA A PARTIR
DAS ALÇAS, TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA
COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE
TROFÉU PODE VIR COM AS COPAS NAS CORES AZUL (AZE),
VERDE (VR), DOURADA (DO), PRATA (PR) OU PRETA (PT).
COMFORME MODALIDADE .ACOMPANHA ADESIVO
RESINADO COM OS DIZERES REPASSADOS PELO SETOR
RESPONSÁVEL DO DEPARTAMENTO. - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 288,00    288,00

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  4/6

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

2 TROFÉU COM NO MINIMO 82 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO17,80 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETA. SUPORTE, CONE COM FRISOS E
TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA.
ACIMA UMA TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
VERMELHA COM 36 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS,
TAMPA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR
DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU
PODE VIR COM AS COPAS NAS CORES AZUL (AZE), VERDE
(VR), DOURADA (DO), PRATA (PR) OU PRETA (PT).
CONFORME MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO
COM OS DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO
SETOR  RESPONSÁVEL. - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 244,00    244,00

5 TROFÉU COM NO MINIMO 63 CM DE ALTURA, COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA,
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA
ABERTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHO
ACETINADO COM NO MINIMO 33 CM DE LARGURA A PARTIR
DAS ALÇAS. ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR
DOURADA. ESTE TROFÉU PODE VIR COM A BASE E TAÇA
NAS CORES VERDE ACETINADO (VRFA), AZUL ACETINADO
(AZFA) E DOURADO ACETINADO (DOFA).CONFORME
MODALIDADE. ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL. - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 146,50    146,50

6 TROFÉU COM NO MINIMO 56 CM DE ALTURA, COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR VERMELHA ACETINADA,
SUPORTE E CONE COM FRISOS E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADA. ACIMA UM SUPORTE EM
POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADO E UMA TAÇA
ABERTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHO
ACETINADO COM NO MINIMO 33 CM DE LARGURA A PARTIR
DAS ALÇAS. ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR
DOURADA. ESTE TROFÉU PODE VIR COM A BASE E TAÇA
NAS CORES VERDE ACETINADO (VRFA), AZUL ACETINADO
(AZFA) E DOURADO ACETINADO (DOFA). CONFORME
MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 195,30    195,30

7 - TROFÉU COM NO MINIMO 81 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 17,60 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETO. CONE EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS METALIZADOS NA COR
AZUL ACETINADO COM NO MINIMO 31 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ALÇA E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM NO MINIMO
15,1 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E
UMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
AZUL ACETINADO COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR
INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR COM O CONE
COM FRISOS E A COPA INTERNA EM POLÍMERO NAS CORES
VERMELHA ACETINADO (VMFA), VERDE ACETINADO (VRFA)
E DOURADO ACETINADO (DOFA). CONFORME
MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: PROPRIA

Und 2,00  0,0000 197,50    395,00

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  5/6

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

8 TROFÉU COM NO MINIMO 75 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 13,10 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETO. CONE EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS METALIZADOS NA COR
AZUL ACETINADO COM NO MINIMO 31 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ALÇA E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM NO MINIMO
13,3 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E
UMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
AZUL ACETINADO COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR
INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR COM O CONE
COM FRISOS E A COPA INTERNA EM POLÍMERO NAS CORES
VERMELHA ACETINADO (VMFA), VERDE ACETINADO (VRFA)
E DOURADO ACETINADO (DOFA).CONFORME MODALIDADE.
ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES
REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL. - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 187,50    187,50

9 - TROFÉU COM NO MINIMO 63 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO 12,10 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETO. CONE EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS METALIZADOS NA COR
AZUL ACETINADO COM NO MINIMO 31 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ALÇA E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM NO MINIMO 11
CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E UMA
COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR AZUL
ACETINADO COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA
COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL.
ESTE TROFÉU PODE VIR COM O CONE COM FRISOS E A
COPA INTERNA EM POLÍMERO NAS CORES VERMELHA
ACETINADO (VMFA), VERDE ACETINADO (VRFA) E DOURADO
ACETINADO (DOFA).CONFORME MODALIDADE. ACOMPANHA
ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES REPASSADOS
POSTERIOMENTE PELO SETOR RESPONSÁVEL - Marca:
PROPRIA

Und 1,00  0,0000 149,70    149,70

14 TROFÉU COM ALTURA DE COM NO MINIMO 75 CM COM BASE
REDONDA COM NO MINIMO 21 CM DE LARGURA FABRICADA
EM POLÍMERO, METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA
COR AZUL ACETINADO. SOBRE ESTA BASE UM CONE
CILÍNDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E
FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO
FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO A ALTO VÁCUO
PINTADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA
TAMPA FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADO NA COR
DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TAÇA COM NO MINIMO
21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É
COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA A ALTO
VÁCUO NA COR DOURADA E COPA INTERNA EM POLÍMERO
METALIZADA A ALTO VÁCUO E PINTADA NA COR AZUL
ACETINADO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.
ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR
COM A BASE E A COPA INTERNA DA TAÇA EM POLÍMERO
NAS CORES VERMELHA ACETINADA, DOURADA ACETINADO
E VERDE ACETINADO.CONFORME MODALIDADE.
ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS DIZERES
REPASSADOS POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 239,00    239,00

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  39/2023 - PE

61/2023

61/2023

18/07/2023

Folha:  6/6

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (125)  Saldo: 49.572,48

SR GRAVACOES LTDA     (6289)

15 - TROFÉU COM NO MINIMO 81 CM DE ALTURA, COM BASE
OCTOGONAL COM NO MINIMO  17,60 CM DE LARGURA EM
POLÍMERO NA COR PRETO. CONE EM POLÍMERO
METALIZADO NA COR DOURADO, SOBRE ESTE CONE OUTRO
CONE EM POLÍMERO COM FRISOS METALIZADOS NA COR
AZUL ACETINADO COM NO MINIMO 31 CM DE LARGURA A
PARTIR DAS ALÇAS. ALÇA E TAMPA EM POLÍMERO
METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA TAMPA UMA
COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS COM NO MINIMO
15,1 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADO E
UMA COPA INTERNA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR
AZUL ACETINADO COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA
NA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIOR
INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE VIR COM O CONE
COM FRISOS E A COPA INTERNA EM POLÍMERO NAS CORES
VERMELHA ACETINADO (VMFA), VERDE ACETINADO (VRFA)
E DOURADO ACETINADO (DOFA) CONFORME
MODALIDADE.ACOMPANHA ADESIVO RESINADO COM OS
DIZERES REPASSADOS  POSTERIORMENTE PELO SETOR
RESPONSÁVEL - Marca: PROPRIA

Und 1,00  0,0000 241,00    241,00

Total do Fornecedor: 2.086,00

Total Geral: 9.556,02

São Bernardino,   2   de  Agosto   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL